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CC-PPVGAX-10M-B

Premium VGA - Ext.HD15M / HD15F de
doble apantallado w * cable de ferrita 10M
/ 2 , negro

Características

HD15M de extensión VGA / cable HD15F 10M-
De alta calidad de doble blindaje (trenzado y lámina ) con
núcleo de ferrita . Moldeado , tornillos largos , embalaje a
granel

-

Especificaciones

Moldeado
tornillos largos

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

20
0.041
17.4
270x145x100 mm
460x300x300 mm
CN
8716309075909
8544429090
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